

WSZ-EP-3/206/2018

Konin, 20.02.2018 r.

Wg rozdzielnika

**Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące jej modyfikację.**

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę odczynników wraz z dzierżawą analizatorów parametrów krytycznych na potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej oraz oddziałów Anestezjologii i Intensywnej Terapii i Noworodkowego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-3/2018).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579.), uprzejmie wyjaśniamy:

**Dotyczy Zał. nr 2 do SIWZ:**

1. Czy Zamawiający posiada środowisko wirtualne VMware, w którym można uruchomić System zdalnego zarządzania i nadzoru aparatów pracujących na oddziałach?  
Wymagane zasoby dla maszyny wirtualnej: 6 procesorów 2.3GHz, 16GB RAM, 100GB przestrzeni dyskowej.

**Odpowiedź: Zamawiający posiada środowisko wirtualne VMware, ale obecnie dwa serwery wirtualizacji są w pełni wykorzystywane i nie ma możliwości dodania kolejnej maszyny wirtualnej.**

**Dotyczy Zał. nr 3 do SIWZ:**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie wierszy w tabeli formularza asortymentowo-cenowego, zawierających wyszczególnienie wszystkich materiałów potrzebnych do wykonania określonej ilości badań tj. kalibratorów, kontroli, materiałów zużywalnych i eksploatacyjnych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie wierszy w tabeli formularza asortymentowo-cenowego,. Zamawiający dopuszcza jednak możliwość załączenia dodatkowych tabel, które będą zawierały wyszczególnienie wszystkich materiałów potrzebnych do wykonania określonej ilości badań wszystkie powyższe rozwiązanie.**

**Dotyczy projektu umowy dostawy odczynników:**

3. Prosimy o doprecyzowanie, że wszędzie gdzie jest zapis o dniach, chodzi o dni robocze tj. od pn – pt z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

**Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wszędzie tam, gdzie w umowach użyto słowa „robocze” chodzi o dni robocze. W pozostałych przypadkach dni są dniami kalendarzowymi.**

4. Prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 4 dni roboczych.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje §4. WARUNKI WYKONANIA UMOWY ust. 3 projektu umowy nr 3/2018 – dostawa odczynników.**

5. Prosimy o zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłoka”. Na opóźnienie Wykonawca może nie mieć wpływu, natomiast zwłoka wynika z działania Wykonawcy.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

6. *Dotyczy §6: Prosimy o ograniczenie wysokości kar umownych do 10% kwot wymienionych w niniejszym paragrafie.*

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

7. *Dotyczy § 6: Prosimy o dodanie ustępu o treści: „Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględnie obowiązujące przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej Wykonawcy. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych), ograniczona jest do kwoty wartości umowy netto, o której mowa w § 2 pkt.1.2. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne płacone przez ZAMAWIAJĄCEGO swoim kontrahentom oraz inne szkody o podobnym charakterze”.*

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

8. *Dotyczy §6: Prosimy o dodanie zapisu mówiącego, że rozwiązanie umowy wymaga uzasadnienia i winno być poprzedzone pisemnym pod rygorem nieważności wezwaniem do należytego tym terminowego wykonania umowy raz wyznaczeniem terminu dodatkowego.*

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Dotyczy projektu umowy dzierżawy:**

9. *Prosimy o zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłoka”. Na opóźnienie Wykonawca może nie mieć wpływu, natomiast zwłoka wynika z działania Wykonawcy.*

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

10. *Prosimy o zmianę słowa „gwarancja” na „zapewnienie opieki serwisowej”. Zwracamy uwagę, że gwarancja jest instytucją, która nie ma zastosowania do najmu oraz dzierżawy. Przy najmie lub dzierżawie urządzeń, zapewniamy ich serwis w ramach czynszu.*

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający informuje, że pod pojęciem „gwarancja” należy rozumieć „opieką serwisową”.**

11. *Dotyczy §4 ust. 3: Prosimy o wydłużenie terminu na 28 dni od dnia podpisania umowy.*

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 14 dni od dnia podpisania umowy. W związku z tym zmodyfikuje §4. WARUNKI WYKONANIA UMOWY ust. 3 projektu umowy nr 3/2018 – dzierżawa analizatorów.**

12. *Dotyczy §5 ust. 8: Prosimy o dodanie, że chodzi o trzy awarie tego samego elementu.*

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę powyższe. W związku z tym zmodyfikuje §5. GWARANCJA ust. 8 projektu umowy nr 3/2018 – dzierżawa analizatorów.**

13. *Dotyczy §7: Prosimy o ograniczenie wysokości kar umownych do 10% kwot wymienionych w niniejszym paragrafie.*

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

14. *Dotyczy §6: Prosimy o dodanie zapisu mówiącego, że rozwiązanie umowy wymaga uzasadnienia i winno być poprzedzone pisemnym pod rygorem nieważności wezwaniem do należytego tym terminowego wykonania umowy raz wyznaczeniem terminu dodatkowego.*  
**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Dotyczy Zał. nr 2 do SIWZ:**

15. *Wobec zapisów pkt 8. oraz zapisu pkt 16 prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje minimalnej stabilności dla kasety pomiarowej - 25 dni?*

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający oczekuje minimalnej stabilności dla kasety pomiarowej - 25 dni. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ WSZ-EP-3/2018 ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH. W zakresie pkt 16 – zgodnie z SIWZ.**

**Dotyczy projektu umowy dostawy odczynników:**

16. *Dotyczy § 4 ust. 2: Prosimy o wydłużenie terminu dostaw częściowych na 4 dni robocze.*

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
  
Dorota Kotecka

Sporządziła: S. Skrycka